
継続式懸賞金付定期預金 ビッグチャンス当せん番号のお知らせ 
 

平素は呉信用金庫をご利用いただき心よりお礼申し上げます。 

 この度、継続式懸賞金付定期預金「ビッグチャンス」の当せん番号が決定しましたので下記のとおり

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．対象発売回数（自動継続分） 

  第 8回【取扱期間：平成 30 年 10月 1日 ～ 平成 31年 3月 31日】 

２．抽せん日   令和元年 9月 10 日（火） 

３．当せん番号 

等賞 懸賞金 当せん番号 

１等賞 

各組共通下 4桁  

昇順 10連番 

10万円 

3009 3010 3011 3012 3013 

3014 3015 3016 3017 3018 

2等賞 

（各組共通下 3桁） 
1万円 

007 146 248 254 451 

453 682 688 785 839 

3等賞 

（各組共通下 3桁） 
5千円 

008 074 133 148 182 

237 249 261 345 387 

650 657 745 750 774 

794 865 916 924 982 

４．懸賞金のお支払 

  自動継続日にお利息受取口座にご入金させていただきます。 

  懸賞金には、復興特別所得税が追加課税されるため、20.315％（国税 15.315％、地方税 5％）の税

金がかかります。（懸賞金にはマル優の適用はありません） 

  満期日前に解約された場合には、抽せん権・当せん権は無効となります。 

 

５．新抽せん番号について 

  新抽せん番号は自動継続時に自動採番いたしますので、「新抽せん番号のお知らせ」により郵送で 

ご案内いたします。 

  また、証書の継続履歴印字欄に印字する事も出来ますので、お近くの窓口にお問い合わせください。 

 なお、店頭および当庫 HP にてお知らせしておりますとおり、次回当せん回より 1ユニット（1万本） 

あたりの当せん本数を、2等賞 100本から 30本へ、3等賞 200本から 50本へ、それぞれ変更させて 

いただきます。 

皆さまにおかれましては、何卒格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


